
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

Н А К А З

м.Львів
» O Y  2024 р. № &

Про оголошення конкурсу 
на заміщення посад 
завідувачів кафедр

Відповідно до Закону України "Про вищу освіту та "Порядку проведення конкурсного 
відбору на заміщення вакантних посад науково-педагогічних працівників Львівського 
національного університету імені Івана Франка"

наказую:

§1

Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад завідувачів таких кафедр 
Університету:

Біологічний факультет
Кафедра біохімії
Кафедра генетики та біотехнології

Економічний факультет
Кафедра статистики

Факультет електроніки та коми 'ютерних технологій 
Кафедра сенсорної та напівпровідникової електроніки

Факультет іноземних мов
Кафедра перекладознавства та контрастивноїлінгвістики імені Григорія Кочура

Історичний факультет 
Кафедра світової історії модерного часу

Факультет педагогічної освіти 
Кафедра фізичного виховання та спорту

Факультет прикладної математики та інформатики 
Кафедра інформаційних систем



Факультет управління фінансами та бізнесу 
Кафедра фінансового менеджменту 

Кафедра цифрової економіки та бізнес-аналітики

Філософський факультет
Кафедра історії філософії

Юридичний факультет 
Кафедра кримінального права та кримінології 
Кафедра конституційного права

§2
У конкурсі можуть брати участь особи, які мають науковий ступінь таУабо вчене 

(почесне) звання відповідно до профілю кафедри.

§3
Заяву про участь у конкурсі, написану власноруч; особовий листок з обліку кадрів; 

документи, що підтверджують науковий ступінь та/або вчене звання; список публікацій за 

останні п’ять років; документи, які підтверджують підвищення кваліфікації за останні п’ять 

років; документи, які підтверджують рівень володіння державною мовою відповідно до 

Закону України «Про забезпечення функціонування української мови як державної»; 

стратегію розвитку кафедри подавати через загальну канцелярію протягом місяця з дня 

опублікування оголошення про конкурс на офіційному веб-сайті Університету (з ЗО 

квітня 2024 року до 31 травня 2024 року).

§4
На зборах трудового колективу кафедри та на зборах трудового колективу 

факультету розглянути звіт претендентів про роботу за останні 5 років і програму 

розвитку кафедри та подати на розгляд Атестаційно-кадрової комісії Вченої ради 

Університету пропозиції щодо кандидатур на посаду до 20 червня 2024 року.

§5
На засіданні Вченої ради Університету розглянути програми кандидатів на 

посади завідувачів кафедр і таємним голосуванням здійснити обрання до 28 червня 

2024 року.
Підстава: службові подання деканів факультетів з резолюцією ректора.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК


